REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

_ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit

Nr. 02/404
Data, 12.07.2019

Bazuar né& Nenin 13 dhe Nenin 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr. 03/L.-040 si dhe
Statutin e komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés, mori kété:

VENDIM

Formimi i komisionit pér pércjelljen e fushatés sé korrje - shirjeve dhe raportimin e ecurisé
né baza ditore.

Komisioni:
1. Ejup Ismajli, Pérgjegjés i Sektorit pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

2. Bajram Gashi, Shef i Njésisé pér Zjarrfikje dhe Shpétim
3. Ramadan Rashiti, Inspektor i Bujqésisé

Vendimi hyn né fuqi n€ ditén e marrjes.




